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HORARIS

2392
2393
2394
1206
2395
7006
1195
2396
9341
3087
3088

MALLA

TONA

ST. MIQUEL DE BALENYA
SEVA

‘Codi Parada

Vic
Tona

Seva

Viladrau
El Brull

DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

Estacid d'Aufobusos

Rbla. de St. Domenec - St. Pere
Pg. Generalifat - Bisbe Strauch
Enllac C17 - Cami antic de Malla
Doctor Bayés - St. Antoni

Doctor Bayés (Ristol)

Pl. de I'Església

Antoni Figueres - Monfserrat
(tra. de Seva - Cases Aguilar
Estacid Rodalies de Balenya 12
Onze de Sefembre - PL. de la Creu
Pl. de la Vila

Urb. Les Guillries

Ajuntoment

PL. de la Vila

Ajuntoment

Urb. Les Guileries

Onze de Setembre - P1. de la Creu

EL BRULL 2024
7080
VILADRAU
4634
‘Codi Paruda‘
EL BRULL 2024
4634
VILADRAU
SEVA 3084

3085
9339

ST. MIQUEL DE BALENYA

2388
TONA

1195

2389

1200
2391

MALLA

4592
VIC

1210

2392

Estacid Rodalies de Balenya I

(. de Seva - Cases Aguilar

Antoni Figueres - La Canal

Pl. de I'Església

Docfor Bayés - St. Antoni

Enlloc C17 - Cami anfic de Malla

Pg. de la Generalitat - Collegi Sagrat Cor
Pare Gallissa (davant Estaci6)

Institut de Vic

Estaci6 d'Autobusos

Els dies festius locals de Vic, sense servei.
Aquestes expedicions circulen els dies lectius.
En aquesta parada es pot fer transbordament amb I"autobis de la linia 406 per anar fins a Vic.

Sagalés

WM M M
1330 1510 1515 1635 18.00

6.10
6.12
6.13

6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.40

1.00

M1 A0 A M MDA |

1.00

1.20
1.25
1.28
1.30

137

139

1.53

1.55
8.00

1312
1.33
1.35
1.40

8.00

8.00
8.15

8.50
8.55

10.15
10.17
10.18

10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.45
10.55

10.55

11.05
11.10
11.13
11.15
11.16
11.18

11.31
11.33

11.35

13.32
13.33
13.40
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
14.00

14.20

14.20

14.40
14.45
14.48
14.50
14.51
14.53
15.00
15.06
15.08

15.10

15.12
15.13

15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.40
15.50

15.50

16.00
16.05
16.08
16.10
16.11
16.13

16.26
16.28

16.30

18.02
18.03
18.10
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.25
18.30

1535 16.55
1550 17.10 18.50

1550 17.10 19.00

16.05 17.25
19.20
19.25
19.28
19.30
19.31
19.33

19.46
19.48

1635 17.55 19.50

8.05
8.07
8.08

8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.35

8.55

8.55

9.15
9.20
9.23
9.25
9.26
9.28

9.41
9.43

9.45

HORARIS
ACTUALITZATS,

a la nostra app

VW
L X

A PARTIR DEL 05/09/2022

10.30
10.32
10.33
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
11.00

11.20

11.20

11.40
11.45

11.55
12.00

12.20

12.20

12.40
12.45

14.40
14.42
14.43

16.25
16.27
16.28
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.10

16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.55

13.20
13.25

13.45 1530  17.15

1345 1535 17.20
14.05
14.10
14.13
14.15
14.16

14.18

15.55
16.00
16.03
16.05
16.06
16.08

17.40
17.45

14.31
14.33

16.21
16.23

1435  16.25

1836 | 43 | 436 | 436 | 436 | 436 | 436

17.55
18.00

18.20

86 436 | 436 | 436 436 | 436 436

18.25

18.45
18.50
18.53
18.55
18.56
18.58

19.11
19.13

19.15

La majoria de la flota adaptada. Truqui préviament al 93 889 25 77 per a confirmar disponibilitat.
El compliment d"aquest horaris esta condicionat a la fluidesa del transit.

902 13 00 14

www.sagales.com
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